Universitätsbibliothek Paderborn

**Novum Gratiæ Prodigium: Sive Vita Venerabilis Matris,
Sororis Joannæ à Jesu Maria Monialis Præcipui D. Claræ
Coenobii In Bvrgos**

**Ameyugo, Francisco de
Coloniæ Agrippinæ**

Caput VI. De patientia quam habuit soror Joanna in adversitatibus: & de
pœnitentia, quam primis in annis exercebat.

urn:nbn:de:hbz:466:1-37120

evadebant gemini lachrymarum fontes.

Gradus iste charitatis nunquam sat verbis calamoque exprimi potest. siquidem eius dignitas inexplicabilis est. Quod in aliquâ needum fere rationis compote puellulâ, tam nobilis operatio benevolæ voluntatis ac zeli honoris gloriæque tui conditoris reperta sit. quis orosyncero in corde illo omnes effetus istos operatus est.

*Pauper-
tatis amos-
r. m.
ei Chri-
sus D.
arins me-
sis in ge-
nerat.*

Non verbis solum, sed & exemplis, typis, figurisque Sponsam suâ paupertatem edocebat Diuinus Sponsus: quæ splendor est omnium aliarum virtutum quam ipse numquam non adamavit, tota vita sua deseruit. Pericope ei in mendicabili formâ apparuit, unde illa tantum eius virtutis amorem concepit, ut si forte pauperem consiperet, summo eum honore prolequeretur, quoniam in eo sponsum suum Christum IESUM ob oculos sibi statuerat. Dam domi suâ omnia affluere & superfluere. Pauperesque defectum rerum penuriamq; sustinere conspicere amarissime flebat, nec facile animum suum solari posuit instanter precabatur DEUM, ut se parentesque suos ad paupertatem red geret. cui postulato euam sua Majestas afflensit, pro ut infra videbimus. Prisquam tamen id fieret, in consideratione, quod Spōsus suus cum dives esset, propterea nos egenus factus est, cogitavit, quomodo ipsa etiam pauper fieret, cum dives esset. Ad eum finem pactum init cum puella illa orba, quæ in domo eius educabatur, ut

foras exiret, Eleemosynas corrugatum, sibique emendicata servaret, vicissim vero suos ei cibos illa assertaret, sic ubi mutuo conventum est recipiebat se filenter in supremæ ædium, ibique seorsim depositis utrinque vestimentis, Joanna pauperis puellæ. hæc vero illius vestes induebat. Tum accedens ad pauperem petebat intuitu DEI amoris eleemosynam, & paupercula illa tribuebat ei emendicatum panem. Et quanquam pauper hæc orba lepræ propemodum obsita, aspectuque horrida esset, tamen e manu eius lubens fragmenta panis accipiebat, eisque cupide yesceratur, asseverabatque omni ea melle sapidiora esse. Quid non vincit amor! Tali modo Sponsa Christi Joanna in sua efflorescente ætate paupertatem adamavit, ut vel eius mentio aut imaginatio gaudium ei & gloriatio ex adverso divitiae Crux mera & tormentum esset.